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佛山男子领走排列5大奖
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中奖彩票总投注额只有54元

刘星和王玲是一对恩爱
小夫妻，他俩在繁华的女人街
上开着一家精品服装店。每
天王玲在店里照看生意，刘星
则忙店外和进货的事，一年四
季两人辛辛苦苦忙碌，小店的
利润也让两人很满足。除了
开店买服装，他俩还有一个共
同的爱好就是买福利彩票，只
不过刘星钟情于“七彩乐，”王
玲喜欢玩“双色球”。

其实刘星和王玲谈恋爱
时就喜欢买彩票，那时候他俩
闲时除了逛街、吃饭外，还一
起商讨彩票号。两人共同的
梦想就是中个彩票大奖，然后
用奖金买一套婚房置办一个
温暖的小家，虽说这个梦想一
直没有实现，但彩票也为他俩
提供了感情的润滑剂。

5年前，他俩结婚了，婚后
他俩先用俩人的一点积蓄开
了这家精品服装店。去年，他

们用 5年开店挣的钱交首付，
然后到银行贷款买了一套100
平方米的房子。有了房子夫
妻俩更勤奋了，但买彩票的爱
好并没丢，白天在店里忙完，
晚上回家吃过饭，没事两人就
研讨“七彩乐”和“双色球”的
号，然后把研讨出的号写在纸
上，第二天去街对面的福彩店
里各买十注彩票。

（汪小弟）

6 月 1日，排列 5第 21142 期
全国开出一等奖49注，单注奖金
10 万元。其中佛山一购彩者揽
获 24注一等奖，共获得奖金 240
万元。

分别在两家店购彩

6 月 2 日，该购彩者林先生
（化 名）现身佛山体彩进行兑
奖。林先生一共掏出 4 张排列
5 彩票，4 张彩票是在佛山市禅
城区的 2 间体彩实体店购买，分
别是位于朝东朝二七亩工业区
侧 55 号 铺 4405030501 实 体 店
和后龙二街 3、4 号首层 P11 号
4405030538实体店。

中奖彩票显示，4405030501
实体店的2张中奖彩票分别中得
9注和5注，共140万元奖金。而
4405030538实体店的2张中奖彩
票分别中得9注和1注，共100万
元奖金。4 张彩票合共中得 240
万元，为国家贡献税收48万元。

对于分开两店购彩，林先生
表 示 是 纯 粹 巧 合 。 林 先 生 是
4405030501实体店的老顾客，一
般都是在该店购彩的。购彩当
天，他在4405030538实体店附近
剪头发，当时遇上倾盆大雨，剪完
发后便进了该体彩店，顺手买了

2 张排列 5 彩票。回家后，又到
4405030501 实体店购买 2 张排
列5彩票。

称中奖主要靠运气

林先生说：“中奖真的是靠运
气，我一直觉得这组心仪的号码
会中奖，所以购彩时都会投注这
组号码。当天自己的感觉特别强
烈，所以刚好看到体彩实体店就
先进去投注，之后回到家后又追
加了投注，一切都是运气。”

对于中奖，林先生表示自己
一直都保持着平常心，对于奖金
也是平常心看待，奖金会先存起
来，到时再慢慢规划使用。

5月23日晚，第21133期排列
5开奖，阳江市揽获其中2注一等
奖，也是一人独中。出奖实体店
是位于江城区二环北路23号的实
体店，为当地贡献税收4万元。

值得一提的是，该中奖者曾
在3月份中出1注排列5一等奖，
当时开奖号码为“5、2、3、0、6”。
两个月后，他再次采用这几个幸
运数字组号投注，当时灵感一来，
把上次中奖号码调了一下位置，
组成“5、3、2、0、6”并进行2倍投
注，结果这几个幸运数字再次为
他带来好运。（吴珊 粤体彩）

为了让中山球迷尽享竞猜的
乐趣，让实体店代销者更好地为
购彩者提供服务，近日，中山市体
彩中心开展了“2021欧洲杯区域
联网竞猜游戏合规经营技能培
训”，进一步加强责任彩票建设。

培训会上，中山体彩对代销
者普及责任彩票的理念，讲解建
设责任彩票的重要意义，并列举
了案例，确保实体店合规经营，践
行体彩公益品牌理念，落实销售
规范。

2021年以来，中山体彩选取
40 个电脑型体育彩票销售实体
店开展驻点帮扶活动，每个实体
店安排 1 名帮扶师一对一帮扶。

开展帮扶活动组织实体店学习责
任彩票；为业主在销售过程中遇
到的痛点提出一系列的解决办
法；讲解专业知识，在实体店形象
布置、销售技巧和购彩者服务等
方面给予指导和示范。

本次的实体店帮扶工作目
标，期待能提升业主服务销售技
能，使实体店具有一定的竞争力，
能维系好自己的客户群体，使购
彩者掌握热门的购彩方法，以提
升店内销量。参与培训的实体店
代销者纷纷表示，将想代销者之
所想，急代销者之所急，为代销者
办实事，为中山市体彩中心点
赞。 （吴珊 粤体彩）

4 月 24 日晚，体彩大乐透第
21045期开奖，当期全国共开出3注
一等奖，其中来自安徽安庆的彩友
斩获 1注追加头奖 2386 万元，直到
5月6日，这位幸运儿陆女士（化名）
才现身当地体彩中心办理兑奖手
续。据悉,这位大奖得主是一位经
营杂货铺的女老板，自从大乐透在
2007年上市就一直购买。一转眼十
几年过去了，她从来没想到自己能
中千万大奖。

据了解，陆女士是安庆本地人，
在当地经营一家日用品杂货铺，平
时一个人看店，店里不忙的时候，她
就会看看手机上的走势图，在纸上
写写画画，用自己的一套“理论”来
选号。陆女士说自己算是一个合格
的资深购彩者：“大乐透 2007 年上
市的时候，我就开始买，我能记这么
清楚，也是因为那一年也是我小店
开始营业的时间，那时候店里刚开

业没什么人气，我在店里经常很无
聊，看到大乐透的宣传广告，我就想
试试手气。时间过得真快，这一下
十几年过去了。”

陆女士表示，自己刚刚知道中
大奖，而且还是2000多万元的一等
奖的时候，有点懵，第一时间告诉了
家人。“其实我家里人从没相信过我
能中大奖，他们总说购彩做公益的
行为可以，但是千万别抱有中奖的

‘幻想’，几率太小了，不切实际。这
次我能中奖，也算是给自己争口气
了。”陆女士打趣地说道。

那对于这笔奖金有什么打算
呢？陆女士透露：“我的小店肯定还
是继续开，生活需要奋斗，大乐透也
会继续买，这辈子中一次大奖值了，
接下来算是做公益回馈社会吧。奖
金会跟家里人一起规划，上有老下
有小，这下生活负担没有这么大了，
突然松了一口气。” （福娃）

杂货铺女老板揽体彩2386万

近 期 汕 头 彩 民 好 运 连
连，除了有足彩拥趸中出足
彩百万大奖之外，另外还有
大 乐 透 粉 丝 喜 中 超 值 二 等
奖，奖金分别高达 60 万余元
和 10万余元。

首买大乐透擒60万

大乐透第 21047 期开奖
中，位于汕头市潮阳区城南
街道的 4404030301 体彩实体
店，中出了 1 注大乐透追加
二等奖，奖金 60 万余元，为
当地贡献个人偶然所得税 12
万余元。

中奖者张先生领奖时透
露，他的朋友是大乐透“忠实

粉”，向他介绍了大乐透 10亿
大派奖的活动。他听完就来
了兴趣，便挑选号码买了一张

“7+2”大乐透复式追加票，并
开玩笑地和朋友说自己运气肯
定比他好。令张先生惊喜的
是，当晚开奖，他幸运揽获了1
注追加二等奖和多注小奖。

张先生表示，领完奖回
去一定请朋友吃顿饭。第一
次接触体彩大乐透就有这么
大的惊喜，他今后会继续购
买体育彩票，为国家公益事
业做贡献。

体彩老粉喜中10万

时隔几天，位于汕头的

4404004023 实体店又传出喜
讯。幸运彩友李先生中得大
乐 透 第 21053 期 1 注 二 等
奖，揽获奖金 10.88 万元，为
当地贡献个人偶然所得税 2
万多元。

李先生表示，自己是体育
彩票的忠实粉丝，购买体育彩
票已有 6年时间，对大乐透情
有独钟：“大乐透游戏趣味性
强，而且小奖多、大奖大。”

对于自己与一等奖擦肩
而过，李先生表示虽有遗憾，
但二等奖已为他平淡的生活
平添了一份惊喜，以后也会继
续购买体育彩票，支持公益事
业，期待好运再次降临。

（吴珊 粤体彩）

中山体彩开展合规经营培训
汕头彩友好运连连

俩大乐透粉丝喜提二等奖

中奖方法独中奖方法独特特！！
广州番禺小伙擒擒大乐透大乐透1168万元

5 月 31 日，体彩大乐透第
21061 期 开 出 号 码“15、19、
20、26、32+04、07”。全国共
中 出 7 注 一 等 奖 ，其 中 1 注
1167 万多元的追加头奖落入
广 东 ，由 广 州 番 禺 区
4401032833 实体店一名购彩
者以连投3期的 6+2追加小复
式票命中。单票总投注额只
有 54 元，在中得 1 注 1167 万
多元追加头奖之余，还中得 5
注四等奖，单票总奖金 1168
万多元。

近日，中奖者柳先生（化
名）来到广州市体彩中心兑
奖，并为广州贡献税收 223 万
多元。他自称是个90后，刚工

作的时候跟着厂里一个老师傅
学技术，老师傅时不时让他帮
忙买几注体彩大乐透。老师傅
常常说：“玩玩彩票，也做点善
事。”没想到一句无心的话，却
在柳先生心里埋下了种子。

几年后，柳先生收入渐渐
涨了，他没忘记老师傅当年经
常说的话，他也开始购买彩
票：“近两年才开始买大乐透，
这些号码我守了一年多了。一
年前，我从报纸、网络中找那
些多注、复式或胆拖投注中大
奖的彩票，专门挑它们里面没
有中出的号码，再拼凑成投注
号码。因为我觉得中大奖的
人，运气相当好，他们选的号

码就算那次没被选上，后面被
选上的几率也会大些。”一年
来，柳先生选的这些号码时不
时会中点小奖，给他带来小惊
喜之余，也让他更坚信这些号
码“自带运气”。

那天晚上，柳先生想起自
己多期票应该全部开奖了，他
打开手机逐期核对，发现自己
中了千万大奖：“当时心情很
激动，真的让我中了个大奖，
觉得难以置信。现在已经慢慢
平复下来了。1000 多万在广
州这个大城市不算多，可我打
一辈子工也挣不到这么多钱。
我打算做点投资，先让这笔钱
增值，再好好想怎么使用。”

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 李琪
插图 采采

大号强势 和值上升
——析体彩玩法走势

大乐透：前区：大号强势，大小比关注
3：2 防 4：1。 和 值 上 升 ，关 注 90—120 之
间 。 偶 数 反 弹 ，关 注 奇 偶 比 2：3 防 1：4。
012 路关注 2：2：1。连号热出，关注中号区、
大号区。后区首防一大
一 小 、双 偶 组 合 ，次 防
双小、双偶组合。

7 星 彩 ：135—
287—479—840—361—
950+6、7、9。

排列 3：精 选 号 码
三注：961、357、623。

排列 5：精 选 号 码
三 注 ：33766、56952、
89237。 （福娃）

债权转让通知
惠州高鸿制衣有限公司：

根据《中华人民共和民法典》和相关法律规定，我司与王文建于 2021
年 3 月 28 日签订《债权转让合同》，我司将对贵司所享有的债权（案号为
（2012）惠城法水民初字第 8 号的民事判决书所确定）转让给王文建。贵
司作为债务人，现我司向贵司发出债权转让通知，将债权转让的事实通知
贵司，请贵司立即向王文建履行偿还义务。

特此通知。
通知人：惠州潼湖侨场建筑工程公司

2021年 3月 28日

遗失声明
广东合富房地产置业有限公司遗失租
赁合同 (中文版)NO.GHD0135944 一式三
联，声明作废。

遗失声明
乳源瑶族自治县观澜山庄家庭农场遗
失行政章、发票专用章各一枚，现声明
作废。

广东省佛山市三水区人民法院公告
（2021）粤0607破14号

本院于 2021 年 5 月 18 日裁定受理佛山市三水区水果公司破产清算一案，并
指定广东天地正律师事务所为佛山市三水区水果公司的管理人。佛山市三水区
水果公司的债权人应自本公告之日起四十五日内向管理人（管理人名称：广东天
地正律师事务所；地址：佛山市禅城区季华五路 10 号金融广场 24 楼；联系方式：
陈怡敏 13435438243,秦豫 13674098173)申报债权，说明债权数额和有无财产担
保，并提交有关证据。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产最后分配前
补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认
补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破
产法》规定的程序行使权力。佛山市三水区水果公司的债务人或财产持有人应
向管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2021年 8月 5日 10时 00分在本院第十审判庭召开第一次债权人会
议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，参加债权人会议时应提交法
定代表人身份证明书及身份证复印件（自然人债权人提交身份证复印件），授权
代理人参加的，还需提交授权委托书。

特此公告。
佛山市三水区人民法院

二〇二一年六月四日

广东省佛山市南海区人民法院公告
（2021）粤0605破36号

本院于 2021年 5月 19日裁定受理申请人佛山市南海区侨联大厦对被申请人
南海市金叶财务发展有限公司提出的破产清算申请，并于 2021年 5月 28日指定
广东富正律师事务所为南海市金叶财务发展有限公司管理人（以下简称管理
人）。南海市金叶 财务发展有限公司的债权人应在 2021年 7月 12日前向管理人
（联系地址：佛山市南海区桂城季华七路 31 号天安中心七座 1901-1906 室；联系
人：梁丽萍 18823249206，欧泳麟 18038845445）申报债权。未在上述期限内申报
债权的，可以在破产财产最后分配前补充申报，同时要承担为审查和确认补充申
报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和 国企业破产法》
规定的程序行使权利。南海市金叶财务发展有限公司的债务人或财产持有人应
当向管理人清偿债务或者交付财产。

本院定于 2021年 7月 22日上午 9时 30分在本院第三十七审判庭召开第一次
债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。出席会议的债权人
或其委托代理人应向本院提交法定代表人身份证明或个人身份证明，或者授权
委托书。

特此公告
二〇二一年五月二十八日

市域社会治理现代化，无毒幸福生活
为了推进市域社会治理现代化，加

强青少年的毒品预防教育，建立青少年
禁毒的思想防线，创建无毒校园，2021
年 6 月 7 日下午，五山街禁毒办联动广
东省新闻出版高级技工学校的力量，开
展禁毒宣传入校园活动。

结合疫情防控工作要求，创新开展
宣传活动，活动通过学校的电子屏滚动
播放禁毒宣传标语。宣传语朗朗上口，
通俗易懂，在学生出入必经之处，时刻
警醒着学生，提高学生的禁毒意识。

五山街禁毒办

遗失声明
始兴县武岗水电站遗失银行开户许可
证，核准号：J5822000131802，现声明作
废。

天河区沙东街利用电子显示屏开展
线上禁毒宣传活动

疫情期间，沙东街坚持开展禁毒宣传不
松懈，近期，沙东街禁毒办与益民服装
城管理处商议，决定在益民服装城东门
电子显示屏上滚动播放禁毒宣传标语
和禁毒公益广告，采取线上宣传的方
式，通过播放视频来介绍毒品种类和吸
毒危害，进一步提高了市民、外来务工
人员和来穗经商人员的防毒意识，为沙
东街营造良好干净的营商环境，达到了
很好的社会宣传效应。

天河区沙东街禁毒办 2021年 6月 8日

遗失声明
隋龙于 2021年 6月 9日不慎遗失身份证
件，证号：23022419841010****现声明作
废。

广东省佛山市三水区人民法院公告
（2021）粤0607破15号

本院于 2021 年 5 月 18 日裁定受理广东省三水土产进出口公司破产清算一
案，并指定佛山市金德企业破产清算服务有限公司为广东省三水土产进出口公司
的管理人。广东省三水土产进出口公司的债权人应自本公告之日起四十五日内
向管理人申报债权，说明债权数额和有无财产担保，并提交有关证据。申报的债
权未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产最后分配前补充申报，但对此前
已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生
的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行
使权力。广东省三水土产进出口公司的债务人或财产持有人应向管理人清偿债
务或交付财产。

本院定于 2021年 8月 5日 10时 30分在本院第十审判庭召开第一次债权人会
议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，参加债权人会议时应提交法定
代表人身份证明书及身份证复印件（自然人债权人提交身份证复印件），授权代
理人参加的，还需提交授权委托书。

管理人名称：佛山市金德企业破产清算服务有限公司
地 址：佛山市禅城区季华五路 10号金融广场 22E
联系人及电话：何宝灿 李丹 0757-82713603、13425638451
特此公告。

广东省佛山市三水区人民法院
二〇二一年六月四日

协查通报
2021年 04月 13日 04时 11分许，在

增城区仙村镇沿江路南 8号，粤AU8029
中型厢式货车与一店铺招牌发生碰撞，
之后粤AU8029中型厢式货车驾驶员驾
车离开现场。希望广大群众积极举报，
我们将对举报者身份进行保密，同时希
望肇事司机尽快到我队投案自首。
广州市交通警察支队增城大队九中队

联系人：黄警官、张警官
联系电话：020-32923262

附：涉嫌交通
肇 事 逃 逸 者
驾 驶 的 车 辆
的照片。

关于处理固定资产处置有关
事项的公示

广州广汽优利得汽车内饰系统
研发有限公司有意转让固定资产一
批 ，有 意 者 请 联 系 020-37107777-
9601，此广告有效期至 2021 年 6 月
17日。

遗失声明
湛江市霞山区口留香食品店，不慎遗失
食品经营许可证副本一本，许可证号:
JY14408030013195，特此声明 。

遗失声明：香港百式实业有限公司广州
代表处遗失中国工商银行广州沙河支
行 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J5810023848704，声明作废。

遗失声明
广州路瀛汽车销售服务有限公司遗失
公章、财务专用章各一枚，现声明作废。

寻亲启事
姓名：无名氏 性别：男
年龄：约 50岁
编号：2021060802
发现时间：2021 年 06 月 08
日 10点 30分

发现地点：连州市市区城南桥底
受助人员情况：身高约 170cm
发现时身穿黑色上衣，黑色裤子，黑色
布鞋，疑似精神障碍。
联系单位：连州市救助管理站
联系电话：0763-6666422

遗失声明:施元胜遗失阳江市阳东区塘
坪镇长乐村委会帮羊村经济合作社土
地承包经营权属证一本，权证合同编号:
441704108212040032J,现声明作废。

遗失声明
汕头市澄海区耀盛玩具厂遗失营业执
照正副本，注册号：440583600428582，
声明作废。

遗失声明
汕头市澄海区楷新玩具厂遗失营业执
照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440515L42608332Q，声明作废。

综合资讯综合资讯

登报热线
13622244208
87566523

遗失声明
广东合富房地产置业有限公司遗失租

赁 合 同 (中 文 版)NO.GHD0137422 一 式

三 联 和 租 赁 合 同 ( 中 文 版)NO.
GHD0137423一式三联，声明作废。

遗失声明：孙华刚遗失广州市萝岗敏捷
广场物业服务中心萝岗分公司公司装
修押金收款一份，开票日期：2019 年 07
月 09 日 ，票 据 号 码 ：B0609485，金 额
3000元，现声明作废。

遗失声明：齐配娟遗失广州市萝岗敏捷
广场物业服务中心萝岗分公司公司装
修押金收款一份，开票日期：2019 年 07
月 09 日 ，票 据 号 码 ：B0609486，金 额
3000元，现声明作废。

遗失声明：胡志霞遗失广州市萝岗敏捷
广场物业服务中心萝岗分公司公司装
修押金收款一份，开票日期：2019 年 07
月 09 日 ，票 据 号 码 ：B0609487，金 额
3000元，现声明作废。

遗失声明：谢元亮遗失广州市萝岗敏捷
广场物业服务中心萝岗分公司公司装
修押金收款一份，开票日期：2019 年 07
月 09日，票据号码：B0609488，金额 3000
元，现声明作废。

遗失声明
汕头市澄海区惠源玩具厂遗失营业执
照副本，注册号：440583600477783，声
明作废。

遗失声明
广州市丰发电力器材有限公司遗失公
章一枚，声明作废。

遗失声明
乳源瑶族自治县祥顺高岭土厂遗失发
票专用章一枚，声明作废。

查找知情人通知
2021 年 04 月 15 日 19 时 16 分许，

在广州市增城区仙村镇基岗村村道发

生一起小车与行人的交通事故，为查明

事故真相，特发此通告，希望知情群众

积极向我中队提供线索，我中队届时对

提供线索的群众身份给予保密。

特此通知

经办单位：广州市公安局交通警察支队

增城大队九中队

时间：2021年 04月 20日

联系人：黄汝华、张发传

联系电话：13826275110，020-32923262

寻目击证人
2021 年 5 月 28 日 7 时 40 分许，在

石滩镇如丰大道麻车村长基大路路

口，单某驾驶二轮电动车与无名氏驾

驶小型轿车发生碰撞，造成单某受伤

的 交 通 事 故 。 事 后 ，无 名 氏 驾 车 逃

逸。现在寻目击证人，望知情者到增

城大队五中队反映情况。致谢!
联系电话：82993933或 110
联系人：陈警官、汤警官

广州市公安局交通警察支队增城大队

五中队

2021年 6月 1日

遗失声明
广州止戈文化传播有限公司遗失营业
执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AX52YX7，现声明作废。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编 3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理
本版信息

由大众提供

请需者谨慎选择电话：020-87566523、13622244208 地址：广州市天河区天河路 242号丰兴广场B座 1110 室锦洪广告

排列3排列5 第21151期

12993089.88元奖金滚入下期排列3奖池。
402146699.12元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月9日，逾期作弃奖处理。

排列3 8 2 6

排列5 8 2 6 9 8

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

30547166 1307330

中奖情况

全国
中奖
注数

10731

0

40887

46

本省
中奖
注数

534

0

1547

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14042714

双色球 第2021064期

本期投注总额：353338262元；广东省投注额：41606132元
奖池资金累计金额688856687元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

18 04 06 08 15 16 16
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

4
112
1407
59259

1150957
7393611

0
16
181
7706

146776
865174

10000000
242377
3000
200
10

5

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年6月10日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2021151期

投注总金额：429834元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

15 虎 夏 东

数字

生肖

季节

方位

420844
6156
1890
944

9717
732
44
123

46
15
5
5

3D 第2021151期

中奖号码 1 6 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数8

640
440
0
69
15
0
7
0
1
0
0
80

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
23

665600
152240

0
690
1560
0

147
0

173
0
0

1840
本期投注总额：2287278元；本期中奖总额：822250元；
奖池资金余额：2917759元。

“南粤风采”36选7 第2021151期

36选7投注总金额：372272元
中奖基本号码：21 35 20 30 27 22 特别号码：15

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

17

129

234

4003

0

10896

8670

64500

23400

40030

中奖情况

累计奖金4166301元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：502396元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

31812

470584

中奖注数

660

1923

单注奖金（元）

24

122

10896

510

500

100

10

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布


